终止房屋租赁合同书模板
出租方(甲方)：
通信地址：河北省
身份证号：13
联系电话：18
承租方(乙方)：张
通信地址：河北
身份证号码：
鉴于：
甲方与**有限公司(以下简称“**公司”)于2014年7月30日签订了房屋租赁合同，(以下简称“原合同”)，乙方承租甲方位于河北省****房屋，租赁期限为***年，经甲、乙双方协商一致，对原合同解除事宜达成如下协议：
一、现经双方协商，一致同意于2015年_月_日解除原合同。
二、甲方确认，乙方已将承租房屋按照交付时的状态完好的交付给甲方，甲方不持任何异议;乙方已结清与承租房屋有关的全部费用，包括但不限于房租、水费、电费、物业费等。
三、本协议生效后，甲乙双方对原合同产生的权利义务已全部结清，均不得再对原合同提出任何赔(补)偿要求或其他权利主张，原合同正式废除。
四、本协议自甲、乙双方签字、盖章后生效。本协议一式四份，甲执二份，乙方执二份，具有同等的法律效力。
以下为签署页，无正文。
甲方：乙方：
(签章)(签章)
授权代表签字：授权代表签字签订日期：2015年月日签订地点：